[unpaginierter erster Teil des Codex, Digitalisat, 18]

De extrema unctione 
Subditos [verbos?] ut extremam vnctionem in graui infirmitate in qua verisimiliter praesumunt 
de periculo mortis de propinquo immanentis obnixe petantur deuote suscipiant instruite. 
Eos qui propter furiam aut aliam infirmitatem loquelam vel etiam rationis usum amiserint 
vt hoc sacramentum petere non valeant, nihilominus eosdem inungite si bone fuerint vite et 
communicaverint tempore pascali. Ipse idem qui inungit verba vnctionis iuxta formam gregorianam 
perferat scilicet deprecatiua. Per istam vnctionem etc. puerperis et pueris ad eucharistiam 
suscipiendam idoneis hoc salutare sacramentum deuote desiderantibus fideliter ministrate non 
solum in diuersis infirmitatibus sed etiam in eadem infirmitate quando est diuturna vt ethica vel 
hydropisis quotic[…] ex tali infirmitate hoc deducitur ad periculum mortis vnctionem reiterate.
Ne sortilegi vel incantatrices p[ro] corporali sanitate faciant aliquam supersticiosam anime peri-
culum inhibete. Ut mulieres in partu mortue caute scindantur et infans qui adhuc viuit baptizetur 
docete.

 43 Wörtlich: «de singulis per eos levatis collectis distributis actis et factis».
 44 Rationem faciendo.
 45 Wörtlich: dass sie im höchsten Gericht Antwort geben können.
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[Paginierter Teil, fol. xxxiii verso]

Interrogationes faciende infirmo morienti46 
Credis omnia quae sunt fidei christiane. R[esponsum]: Credo. 
Gaudes te mori in fide christiana. R[esponsum]: Gaude 
Recognoscis te deum multum offendisse: R[esponsum]: Recognosco. 
Doles de omnia offensa: R: Doleo. 
Proponis de cetero ab omni offensa mortalis abstinere. R: Divino auxilio mediante propono. 
Credis te meritis passionis redemptoris nostri et non propriis ad gloriam pervenire. R: Credo. 
Ultimo dicat sibi. Si occurrerit tibi inimicus diabolus semper ei opponas merita passionis Christi 
redemptoris et salvatoris nostri. 

        Aus der Agenda Argentinensis, WLB Stuttgart, inc.qt.366b, unpaginierter Teil

 46 Ähnliches bei Anselm von Canterbury, s. Sancti Anselmi admonitio morienti et de peccatis suis nimium formidanti, in: 
Patrologia Latina, vol. 158, Col. 0688A: «Si fuerit saecularis, infra scripto modo debet interrogari per sacerdotem».
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III. Urkunden
III. 1, 2 und 3 Staatsarchiv des Kantons Thurgau

III. 1. Urkunden

1
Jahrzeit-Stiftung des Ritters Albrecht von Bürglen in die Kapelle zu Bürglen. Albrecht 
stiftet ewige Seelenmessen für sich und seinen Bruder Eberhard, für seine Eltern und 
alle seine Vorfahren.